
(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情
活動費

令和3年5月31日 政務活動費(上半期分) 1,350,000 1,350,000

令和3年5月25日 文具事務用品 1 60,432 1,289,568

令和3年5月25日 振込手数料 2 330 1,289,238

令和3年6月24日 ひかり利用料(R3.5.1～5.31分） 3 4,156 1,285,082

令和3年6月24日 会派室インターネットプロバイダー（前期分） 4 5,694 1,279,388

令和3年6月25日 会派室掛時計電池代 5 759 1,278,629

令和3年6月30日 パソコン印刷機カートリッジ代 6 48,875 1,229,754

令和3年6月30日 振込手数料 7 110 1,229,644

令和3年7月6日 コピー使用料4月～6月 8 10,872 1,218,772

令和3年7月28日 ひかり利用料(R3.6.1～6.30分） 9 4,209 1,214,563

令和3年8月25日 ひかり利用料(R3.7.1～7.31分） 10 4,229 1,210,334

令和3年9月3日 会派レポート印刷折り込み代金 11 294,157 916,177

令和3年9月3日 振込手数料 12 660 915,517

令和3年9月12日 貯金利息 3 915,520

令和3年9月24日 ひかり利用料(R3.8.1～8.31分） 13 4,167 911,353

令和3年10月8日 コピー使用料7月～9月 14 18,168 893,185

令和3年10月8日 会派室インターネットプロバイダー（後期分） 15 5,694 887,491

令和3年10月8日 ホームページ管理料 16 56,760 830,731

令和3年10月8日 振込手数料 17 330 830,401

令和3年10月21日 政務活動費（下半期分） 1,350,000 2,180,401

令和3年10月25日 ひかり利用料（R3.9.1～9.30分） 18 4,123 2,176,278

令和3年11月29日 文具事務用品 19 17,402 2,158,876

令和3年11月29日 振込手数料 20 110 2,158,766

令和3年11月30日 ひかり利用料(R3.10.1～10.31） 21 4,114 2,154,652

令和3年12月24日 文具事務用品 22 58,969 2,095,683

令和3年12月24日 振込手数料 23 330 2,095,353

令和3年12月24日 人口の維持・増加のための視点外　資料・データ代 24 45,000 2,050,353

令和3年12月24日 振込手数料 25 385 2,049,968

令和3年12月24日 図書購入（Dーfile） 26 30,030 2,019,938

令和3年12月24日 振込手数料 27 385 2,019,553

令和3年12月27日 ひかり利用料(R3.11.1～11.30） 28 4,141 2,015,412

令和4年1月7日 コピー使用料(10月～12月） 29 14,513 2,000,899

令和4年1月18日 パソコンウイルスバスター経費 30 3,960 1,996,939

令和4年1月27日 ひかり利用料（R3.12.1～12.31） 31 4,175 1,992,764

令和4年2月24日 文具事務用品 32 80,256 1,912,508

令和4年2月24日 振込手数料 33 330 1,912,178

令和4年2月24日 会派レポート印刷折り込み代金 34 585,541 1,326,637

令和4年2月24日 振込手数料 35 330 1,326,307

令和4年2月24日 ひかり利用料（R４.1.1～1.31） 36 4,121 1,322,186

                令和３年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　会派名 志政会　）
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令和4年3月8日 切手代（未来トーク案内） 37 336 1,321,850

令和4年3月8日 施設使用料（未来トーク会場費） 38 1,230 1,320,620

令和4年3月13日 貯金利息 7 1,320,627

令和4年3月29日 ひかり利用料（R4.2.1～2.28) 39 4,173 1,316,454

令和4年3月29日 コピー使用料(1月～３月） 40 11,795 1,304,659

令和4年3月29日 未来トークお茶代 41 2,370 1,302,289

令和4年3月30日 未来トークコピー代 42 165 1,302,124

令和4年4月22日 ひかり利用料（R4.3.1～3.31) 43 4,120 1,298,004

計 1,402,006 2,700,010 0 0 0 75,030 936,458 4,101 386,417 0



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情
活動費

令和3年5月31日 政務活動費(上半期分) 900,000 900,000

令和3年5月31日 文房具 1 1,287 898,713

令和3年5月31日 文房具 2 5,102 893,611

令和3年5月31日 文房具 3 9,900 883,711

令和3年6月1日 磐田市都市計画図 4 1,300 882,411

令和3年6月10日 文房具（インク代） 5 12,812 869,599

令和3年6月15日 文房具 6 4,420 865,179

令和3年6月17日 通信費（会派室ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ前期分） 7 2,849 862,330

令和3年6月23日 通信費（ひかり利用料等　5月分） 8 2,550 859,780

令和3年7月2日 リソグラフ使用（広報誌印刷） 9 3,198 856,582

令和3年7月2日 コピー使用料（R3.4～6） 10 821 855,761

令和3年7月13日 文房具（インク代） 11 8,599 847,162

令和3年7月26日 文房具（紙代） 12 44,880 802,282

令和3年7月27日 通信費（ひかり利用料等　6月分） 13 2,580 799,702

令和3年7月28日 文房具 14 2,669 797,033

令和3年7月30日 広報費（会報誌折込代） 15 16,720 780,313

令和3年7月30日 研究研修費（参加者受講料） 16 14,000 766,313

令和3年8月5日 文房具（インク代） 17 3,498 762,815

令和3年8月25日 通信費（ひかり利用料等　7月分） 18 2,566 760,249

令和3年9月12日 受け取り利息 2 760,251

令和3年9月15日 文房具（インク代） 19 13,736 746,515

令和3年9月24日 通信費（ひかり利用料等　8月分） 20 2,533 743,982

令和3年10月4日 リソグラフ使用（広報誌印刷） 21 4,266 739,716

令和3年10月4日 コピー使用料（R3.7～9） 22 5,400 734,316

令和3年10月8日 通信費（会派室ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ後期分） 23 2,849 731,467

令和3年10月15日 文房具 24 2,495 728,972

令和3年10月21日 政務活動費(下半期分) 900,000 1,628,972

令和3年10月25日 通信費（ひかり利用料等　9月分） 25 2,559 1,626,413

令和3年11月2日 文房具（インク代） 26 7,730 1,618,683

令和3年11月24日 通信費（ひかり利用料等　10月分） 27 2,540 1,616,143

令和3年12月22日 文房具 28 5,172 1,610,971

令和3年12月27日 通信費（ひかり利用料等　11月分） 29 2,533 1,608,438

令和4年1月6日 コピー使用料（R3.10～12） 30 4,455 1,603,983

令和4年1月18日 ウィルスバスター代 31 1,980 1,602,003

令和4年1月26日 通信費（ひかり利用料等　12月分） 32 2,540 1,599,463

令和4年1月31日 せいわ通信　広報費（印刷・折込代） 33 407,536 1,191,927

令和4年2月7日 文房具（紙代） 34 3,828 1,188,099

令和4年2月22日 通信費（ひかり利用料等　1月分） 35 2,532 1,185,567

令和4年3月10日 文房具 36 12,903 1,172,664

差引残高

                令和３年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  会派名 せいわ会　）
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令和4年3月13日 受け取り利息 6 1,172,670

令和4年3月14日 文房具（紙代） 37 89,760 1,082,910

令和4年3月18日 文房具（コピー用紙他） 38 29,370 1,053,540

令和4年3月23日 文房具（インク代） 39 14,080 1,039,460

令和4年3月25日 通信費（ひかり利用料等　2月分） 40 2,531 1,036,929

令和4年3月25日 コピー使用料（R4.1～3） 41 1,893 1,035,036

令和4年4月25日 通信費（ひかり利用料等　3月分） 42 2,551 1,032,485

計 767,523 1,800,008 14,000 0 0 1,300 476,600 0 275,623 0



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情
活動費

令和3年5月31日 政務活動費(上半期分) 450,000 450,000

令和3年6月18日 インターネット経費（前期分） 1 2,849 447,151

令和3年6月25日 ひかり利用料（5月分） 2 2,554 444,597

令和3年7月2日 コピー代（4～6月分） 3 1,219 443,378

令和3年7月6日 プリンターインク代 4 4,320 439,058

令和3年7月27日 ひかり利用料（6月分） 5 2,662 436,396

令和3年7月27日 プリンターインク代 6 1,463 434,933

令和3年8月25日 ひかり利用料（7月分） 7 2,533 432,400

令和3年9月10日 タブレット充電用電源タップ代 8 1,337 431,063

令和3年9月27日 ひかり利用料（8月分） 9 2,542 428,521

令和3年9月30日 プリンターインク代 10 1,540 426,981

令和3年10月4日 コピー代（7～9月分） 11 3,535 423,446

令和3年10月11日 インターネット経費（後期分） 12 2,849 420,597

令和3年10月21日 政務活動費(下半期分) 450,000 870,597

令和3年10月26日 ひかり利用料（9月分） 13 2,542 868,055

令和3年11月26日 ひかり利用料（10月分） 14 2,542 865,513

令和3年12月10日 会派報印刷／新聞折込み代 15 308,460 557,053

令和3年12月24日 ひかり利用料（11月分） 16 2,551 554,502

令和4年1月7日 コピー代（10～12月分） 17 2,708 551,794

令和4年1月18日 パソコンウイルスバスター経費 18 1,980 549,814

令和4年1月26日 ひかり利用料（12月分） 19 2,551 547,263

令和4年1月31日 プリンターインク代 20 2,574 544,689

令和4年2月12日 預金利息 2 544,691

令和4年2月22日 ひかり利用料（1月分） 21 2,576 542,115

令和4年3月22日 プリンターインク代 22 8,030 534,085

令和4年3月25日 コピー代（1～3月分） 23 2,875 531,210

令和4年3月25日 ひかり利用料（2月分） 24 2,540 528,670

令和4年4月25日 ひかり利用料（3月分） 25 2,531 526,139

計 373,863 900,002 0 0 0 0 308,460 0 65,403 0

差引残高

                令和３年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（ 　会派名 新 磐 田　 ）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情
活動費

令和3年5月31日 政務活動費（上半期分） 450,000 450,000

令和3年5月27日 文具 1 1,360 448,640

令和3年6月24日 会派室インターネットプロバイダー前期分 2 2,849 445,791

令和3年6月24日 ひかり利用料等（R3.5.1～5.31分） 3 2,537 443,254

令和3年7月5日 文具 4 1,285 441,969

令和3年7月5日 コピー使用料4～6月分 5 1,328 440,641

令和3年7月29日 ひかり利用料等（R3.6.1～6.30分） 6 2,574 438,067

令和3年7月30日 自治体議会特別セミナー受講料　7,000円×2名分 7 14,000 424,067

令和3年8月25日 ひかり利用料等（R3.7.1～7.31分） 8 2,533 421,534

令和3年9月12日 決算利息３－９－１１迄 1 421,535

令和3年9月24日 ひかり利用料等（R3.8.1～8.31分） 9 2,533 419,002

令和3年10月9日 プリンターインクカートリッジ　２箱 10 8,866 410,136

令和3年10月19日 コピー使用料7月～9月 11 256 409,880

令和3年10月19日 会派室インターネットプロバイダー後期分 12 2,849 407,031

令和3年10月21日 政務活動費（下半期分） 450,000 857,031

令和3年10月25日 ひかり利用料等（R3.9.1～9.30分） 13 2,859 854,172

令和3年11月29日 ひかり利用料等（R3.10.1～10.31分） 14 2,603 851,569

令和3年12月27日 ひかり利用料等（R3.11.1～11.30分） 15 2,630 848,939

令和4年1月11日 コピー使用料10～12月分 16 317 848,622

令和4年1月19日 会派室パソコンウイルスバスター経費 17 1,980 846,642

令和4年1月19日 会派報印刷、新聞折り込み 18 342,379 504,263

令和4年1月19日 会派報新聞折り込み振込手数料 19 330 503,933

令和4年1月28日 ひかり利用料等（R3.12.1～12.31分） 20 2,533 501,400

令和4年2月22日 「議員の学校」オンライン参加費2名分 21 36,000 465,400

令和4年2月25日 ひかり利用料等（R4.1.1～1.31分） 22 2,567 462,833

令和4年3月13日 決算利息４－３－１２迄 3 462,836

令和4年3月24日 コピー使用料1～3月分 23 901 461,935

令和4年3月24日 ひかり利用料等（R4.2.1～2.28分） 24 2,601 459,334

令和4年4月25日 ひかり利用料等（R4.3.1～3.31分） 25 2,531 456,803

計 443,201 900,004 50,000 0 0 0 342,379 0 50,822 0

差引残高

                令和３年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（ 　会派名 市民と創る磐田　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出



                令和３年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　会派名 日本共産党磐田市議団　） (単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情
活動費

令和3年5月31日 政務活動費(上半期分) 300,000 300,000

令和3年6月2日 「公共施設と都市づくり」資料・動画データ代 1 10,000 290,000

令和3年6月2日 「学校統廃合と自治体財政」資料・動画データ代 2 10,000 280,000

令和3年6月2日 振込手数料 3 440 279,560

令和3年6月18日 インターネットプロバイダー（前期分） 4 2,849 276,711

令和3年6月23日 ひかり利用料（Ｒ3.5.1～5.31） 5 2,545 274,166

令和3年7月2日 コピー使用料（4月～6月分） 6 2,013 272,153

令和3年7月21日 市政だよりNO.38号印刷代 15,000枚 7 115,500 156,653

令和3年7月27日 インクカートリッジ代 8 4,462 152,191

令和3年7月29日 ひかり利用料（Ｒ3.6.1～6.30） 9 2,583 149,608

令和3年8月25日 ひかり利用料（Ｒ3.7.1～7.31） 10 2,533 147,075

令和3年9月24日 ひかり利用料（Ｒ3.8.1～8.31） 11 2,551 144,524

令和3年10月7日 コピー使用料（7月～9月分） 12 1,808 142,716

令和3年10月11日 インターネットプロバイダー（後期分） 13 2,849 139,867

令和3年10月19日 インクカートリッジ代 14 5,339 134,528

令和3年10月21日 政務活動費(下半期分) 300,000 434,528

令和3年11月1日 ひかり利用料（Ｒ3.9.1～9.30） 15 2,533 431,995

令和3年11月24日 ひかり利用料（Ｒ3.10.1～10.31) 16 2,542 429,453

令和3年12月27日 ひかり利用料（Ｒ3.11.1～11.30) 17 2,533 426,920

令和4年1月6日 市政だよりNO.39号印刷代(35,000枚） 18 148,610 278,310

令和4年1月6日 市政だよりNO.39号折り込み料金(1,300枚） 19 4,290 274,020

令和4年1月6日 市政だよりNO.39号折り込み料金(2,350枚） 20 7,755 266,265

令和4年1月6日 市政だよりNO.39号折り込み料金(2,600枚） 21 8,580 257,685

令和4年1月7日 市政だよりNO.39号折り込み料金(5,070枚） 22 16,731 240,954

令和4年1月7日 市政だよりNO.39号折り込み料金(6,000枚） 23 19,800 221,154

令和4年1月9日 市政だよりNO.39号折り込み料金(1,800枚） 24 5,940 215,214

令和4年1月14日 コピー使用料（10月から12月分） 25 3,181 212,033

令和4年1月17日 ウイルスバスターソフト代 26 1,980 210,053

令和4年1月26日 ひかり利用料（Ｒ3.12.1～12.31) 27 2,533 207,520

令和4年2月3日 コピー用紙代 28 1,420 206,100

令和4年2月24日 ひかり利用料（Ｒ４.1.1～1.31) 29 2,620 203,480

令和4年3月13日 預金利息 1 203,481

令和4年3月24日 ひかり利用料（Ｒ４.2.1～2.28) 30 2,548 200,933

令和4年3月24日 コピー使用料（Ｒ４．１月から３月分） 31 3,431 197,502

令和4年3月25日 インクカートリッジ代、封筒代他 32 10,354 187,148

令和4年4月25日 ひかり利用料（Ｒ４.3.1～3.31) 33 2,531 184,617

計 415,384 600,001 0 0 0 20,000 327,206 0 68,178 0

差引残高年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情
活動費

令和3年5月31日 政務活動費（上半期） 300,000 300,000

令和3年6月12日 会派室　文房具代 1 1,500 298,500

令和3年6月18日 会派室インターネット代(前期分） 2 2,849 295,651

令和3年6月24日 会派室　ひかり利用料(5/1～5/31） 3 2,537 293,114

令和3年7月2日 コピー代(4～6月分) 4 1,211 291,903

令和3年7月29日 会派室　ひかり利用料(6/1～6/30） 5 2,574 289,329

令和3年8月18日 会派室　文房具代 6 14,222 275,107

令和3年8月24日 会派室　ひかり利用料(7/1～7/31） 7 2,533 272,574

令和3年9月22日 会派室　ひかり利用料(8/1～8/31） 8 2,533 270,041

令和3年10月4日 コピー代(7～9月分) 9 2,314 267,727

令和3年10月8日 会派室インターネット代(後期分） 10 2,849 264,878

令和3年10月21日 政務活動費（下半期） 300,000 564,878

令和3年10月26日 会派室　ひかり利用料(9/1～9/30） 11 2,533 562,345

令和3年11月24日 会派室　ひかり利用料10/1～10/31） 12 2,533 559,812

令和3年12月2日 会派室　文房具代 13 11,179 548,633

令和3年12月27日 会派室　ひかり利用料(11/1～11/30） 14 2,533 546,100

令和4年1月7日 コピー代(10～12月分) 15 1,822 544,278

令和4年1月18日 パソコンウィルス対応経費 16 1,980 542,298

令和4年1月26日 会派室　ひかり利用料(12/1～12/31） 17 2,533 539,765

令和4年2月22日 会派室　ひかり利用料(1/1～1/31分） 18 2,532 537,233

令和4年3月22日 利息 2 537,235

令和4年3月24日 会派室　ひかり利用料(2/1～2/28） 19 2,531 534,704

令和4年3月24日 コピー代(1～3月分) 20 5,044 529,660

令和4年4月1日 会派室　文房具代 21 1,773 527,887

令和4年4月25日 会派室　ひかり利用料(3/1～3/31） 22 2,531 525,356

計 74,646 600,002 0 0 0 0 0 0 74,646 0

差引残高

令和３年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　会派名 公明党磐田　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情
活動費

令和3年5月31日 政務活動費(上半期分) 150,000 150,000

令和3年6月9日 コピー用紙　SDカード 1 1,201 148,799

令和3年6月25日 ひかり利用料（5月分） 2 2,537 146,262

令和3年6月25日 会派室プロバイダー料（前期） 3 2,849 143,413

令和3年7月7日 コピー代（4～6月分） 4 234 143,179

令和3年8月5日 ひかり利用料（6月分） 5 2,574 140,605

令和3年8月25日 ひかり利用料（7月分） 6 2,533 138,072

令和3年9月27日 ひかり利用料（8月分） 7 2,533 135,539

令和3年10月29日 ひかり利用料（9月分） 8 2,533 133,006

令和3年10月29日 会派室プロバイダー料（後期） 9 2,849 130,157

令和3年11月2日 コピー用紙、クリアファイル、ボールペン 10 1,848 128,309

令和3年11月16日 コピー代（7～9月分） 11 171 128,138

令和3年11月29日 ひかり利用料（10月分） 12 2,533 125,605

令和3年12月1日 コピー用紙、USBメモリー 13 2,350 123,255

令和3年12月22日 赤ボールペン　シャープペンシル 14 570 122,685

令和4年1月19日 ひかり利用料（11月分） 15 2,533 120,152

令和4年1月19日 会派室パソコンウイルスバスター経費 16 1,980 118,172

令和4年2月10日 ひかり利用料（12月分） 17 2,533 115,639

令和4年2月25日 ひかり利用料（1月分） 18 2,532 113,107

令和4年3月24日 ひかり利用料（2月分） 19 2,531 110,576

令和4年4月25日 ひかり利用料（3月分） 20 2,531 108,045

計 41,955 150,000 0 0 0 0 0 0 41,955 0

差引残高

                令和３年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（ 　会派名 磐田の底力　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出


